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P14 體育

森林弱勢 小勝算得米

馬會編號
FB7063
FB7062
FB7066
FB7060
FB7057
FB7051
FB7022
FB7021
FB7024
FB7046
FB7045
FB7031
FB7025
FB7053
FB7023
FB7078*
FB7067
FB7077
FB7076
FB7075
FB7026
FB7029
FB7028

開賽時間
周四3:45pm
周四6:00pm
周四6:00pm
周四8:15pm
周五12:00am
周五12:30am
周五12:45am
周五12:45am
周五12:45am
周五12:45am
周五12:45am
周五12:45am
周五12:45am
周五12:45am
周五12:45am
周五12:45am
周五12:45am
周五12:45am
周五12:45am
周五12:45am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am

賽事
亞冠2
亞冠2
亞冠2
亞冠2
女挪超
俄盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃

主隊
(澳8)
(韓4)
(新2)
(泰2)
(3)
(超12)
(意9)
(意2)
(蘇2)
(挪3)
(羅11)
(土2)
(保3)
(希8)
(捷5)
(烏2)
(瑞士11)
(波7)
(塞浦2)
(波斯3)
(荷1)
(法2)
(英17)

FC麥克阿瑟
浦項制鐵
淡濱尼流浪
拉查布里
洛辛堡女足
馬哈奇卡拉戴拿模
博洛尼亞
羅馬
些路迪
白蘭恩

布加勒斯特星隊
費倫巴治
盧多格德斯
彭拿典奈高斯
柏辛域陀尼亞
基輔戴拿模
洛桑

列治普斯納
奧摩尼亞
辛連斯基
飛燕諾
里昂

諾定咸森林

主
2.3
1.04
3.25
4.55
1.06
2.5
1.7
1.52
1.78
2.03
2
1.67
4.2
1.58
1.69
5.1
1.26
2.06
3.55
1.19
2.85
1.41
1.39

和
3.6
8.75
3.75
3.9
7
2.86
3.3
3.6
3.45
3.25
3.3
3.5
3.55
3.7
3.5
3.75
5
3.4
3.45
5.2
3.3
4.2
4.3

客
2.38
24
1.79
1.52
20
2.6
4.1
5
3.55
3
3
4
1.63
4.3
3.9
1.49
7
2.82
1.78
10
2.09
5.4
5.5

客隊
(日13)
(菲1)
(泰4)
(日9)
(9)
(超11)
(德8)
(法6)
(葡7)
(荷7)
(瑞士2)
(法12)
(西6)
(荷10)
(瑞5)
(英3)
(冰4)
(奧1)
(德14)
(直4)
(英16)
(奧4)
(丹2)

FC北京
FC卡雅
巴吞聯
大阪飛腳
洛亞女足
羅斯托夫
弗賴堡
里爾
布拉加
烏德勒支
年青人
尼斯
貝迪斯
伊高斯
馬模
水晶宮
比達比歷
維也納迅速
緬恩斯
林肯紅魔鬼
阿士東維拉
薩爾斯堡
米迪蘭特

直播

HOY App

HOY App

重心推介
主客和 和

重心推介
讓球主客和
［-1］ 和

歐霸盃另一英超球隊諾
定咸森林，主場遇丹超米迪
蘭特。諾定咸森林炒掉領隊
紐奴受到外界質疑，新帥普
斯迪高古上任後，各項賽事5
戰未嘗一勝！今仗是球隊自
1996年 3月以來，首度於主
場踢歐洲賽，面對次一級對手
當然希望贏波氹球迷，但以球
隊目前弱勢，能夠小勝已經心
滿意足，投注首選 3.55 倍
﹝-1﹞讓球和。（NOW 638
台周五3:00am直播）
基於普斯迪高古的進攻足

球理念，與紐奴的穩守突擊分
別太大，森林戰將需要時間適

應。不過球隊在近5場正式比
賽，踢得最好一仗正是歐霸盃
首輪賽事，作客西甲貝迪斯在
大部分時間領先下，末段被逼
和2:2，顯示球隊在歐洲賽也
有相當競爭力，今仗矢志開
齋；上屆丹超亞軍米迪蘭特實
力雖稍遜，但去年歐霸盃聯賽
階段也能出線，直至16強才
不敵皇家蘇斯達。而且近況出
色，近4場正式賽事全勝，合
共只失一球，在歐霸盃首輪主
場也以2:0擊敗去季奧甲冠軍
格拉茨。今仗作客面對英超球
隊雖然睇低一線，但大敗可能
性不高。

馬會編號
FB7032
FB7030
FB7044
FB7027
FB7054*
FB7055
FB7072
FB7073
FB7074
FB7071
FB7068
FB7079*
FB7080*
FB7070
FB7069
FB7058*
FB7059*
FB6968*
FB7019
FB7020
FB7061*
FB7016

開賽時間
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:58am
周五6:00am
周五6:30am
周五7:00am
周五7:30am

賽事
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
世青盃
世青盃
阿盃
巴甲
巴甲
世青盃
巴甲

主隊
(葡1)
(瑞士5)
(西16)
(比9)
(以2)
(奧2)
(意16)
(塞浦5)
(蘇12)
(波6)
(斯亞1)
(波11)
(愛6)
(斯克1)
(捷1)
(-)
(-)
(A3)
(18)
(19)
(-)
(1)

波圖
巴素利
切爾達
亨克

特拉維夫馬卡比
格拉茨
費倫天拿

AEK拉亞拿卡
鴨巴甸
歷基亞
施捷

捷斯托佐華
舒爾本
施洛雲

布拉格斯巴達
美國U20
哥倫比亞U20
競賽會
維多利亞
福塔雷薩
尼日利亞U20
法林明高

主
1.31
4
1.54
1.51
2.25
2.2
1.19
2.78
6.5
1.67
2.74
1.66
3.95
3.65
1.13
3.3
1.75
3.45
2.15
2.58
1.61
1.44

和
4.5
3.8
3.6
3.85
3.2
3.35
5.2
3.15
4.25
3.45
3.25
3.5
3.55
3.45
5.8
3.2
3.3
2.78
2.82
2.8
3.55
3.7

客
6.8
1.61
4.85
4.75
2.66
2.63
10
2.19
1.34
4
2.17
4.05
1.67
1.76
12.5
1.93
3.85
2.07
3.2
2.58
4.35
5.9

客隊
(塞爾1)
(德5)
(希3)
(匈2)
(克1)
(蘇8)
(捷88)
(荷5)
(烏1)
(土6)
(希2)
(羅1)
(瑞10)
(法5)
(愛1)
(-)
(-)
(B2)
(11)
(7)
(-)
(2)

貝爾格萊德紅星
史特加
PAOK

費倫斯華路士
薩格勒布戴拿模
格拉斯哥流浪
奧洛慕克
阿爾克馬爾
薩克達
薩姆松
AEK雅典

CS卡拉奧華大學
赫根

斯特拉斯堡
沙姆洛克流浪
法國U20
挪威U20
河床
施亞拉
聖保羅

沙特阿拉伯U20
高士路

直播

FIFA+

FIFA+

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

歐協聯聯賽階段今夜展開，首輪
最受注目比賽，為上屆烏克蘭超級聯
賽冠軍基輔戴拿模，於掛名主場波蘭
盧布林球場出戰英超水晶宮。水晶宮
在奧地利主帥加士拿帶領下愈戰愈
勇，堪稱英超開季以來最好狀態球
隊，憑當起之銳及技高一籌，可以延
續勝勢！水晶宮讓半一要撐上盤。

（NOW 638台周五12:45am直播）
水晶宮已經保持連續18場英超不

敗，是五大聯賽保持最長時間不敗球
隊，而且期間屢克強敵，今年5月英
足盃決賽擊倒曼城捧盃、8月社區盾又
氣走利物浦封王、上周末英超再破榜
首紅軍不敗身，目前士氣如虹，加士
拿矢志要繼2022年帶法蘭克福贏得此
盃後再度揚威；基輔戴拿模本身人腳
已次一皮，今季狀態亦遠遜去季，先
於歐聯外圍賽不敵塞浦路斯球會帕福
斯，再於歐霸附加賽被以色列球會特
拉維夫馬卡比踢出局，降格歐協聯又

抽下下籤，今夜遇
上爭霸熱門水
晶宮，注定難
有運行。

重心推介
讓球

［-0.5/-1］客勝
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水晶宮當銳 歐戰爆「基」

失落過去兩季荷甲錦標的
飛燕諾，今年2月邀得

在球會出身的名將尹佩斯回
巢領軍。雖然上任未幾即在
歐聯16強兩回合遭國際米蘭雙

殺出局，但球隊表現及成績逐漸冒升，
3月中至5月初更取得一段荷甲7連勝，只可惜
早段失地太多，最終只獲季軍。球隊今季捲土
重來，在頭7場聯賽6勝1和不敗高踞榜首，
而且在近9仗主場正式賽事贏出8場，包
括在今屆歐聯附加賽首回合2:1小勝費
倫巴治，但次回合作客大敗需要轉
戰歐霸盃。

飛燕諾在歐霸聯賽階段首
戰，作客0:1負葡超布拉加，全場

只有一次射門能夠命中目標。球隊在
尹佩斯帶領最大進步是防守，近6場正式賽
事曾4度零封對手，聯賽3連勝並保持

零失球。今仗陣中有主力守將查奧拿、中
場湯馬士比倫及前鋒施洛辛拿因傷缺陣，另一
守將馬爾甘楊格上輪聯賽對格羅寧根遭重創，

剛做手術要長
抖。人腳未算完
整下，面對級數
經驗俱較佳的維
拉，預期尹佩斯會先以不敗為目標。

維拉態平 作客難贏

維拉前屆歐協聯晉身四強，上屆也佔歐聯
八強一席，征戰歐霸盃聯賽階段有超班感。不
過今季狀態及表現卻處低潮，基於今夏轉會工
作欠順利，多位領隊艾美利心儀目標都未能加
盟，導致災難開局！頭4輪聯賽2和2負兼零入
球，直至歐霸盃首輪主場對博洛尼亞才打開勝
利之門，不過在主場優勢下也只險勝1:0，繼後
雖然再贏富咸取得今季英超首捷，但同樣靠主
場之利取得。維拉在今年5月至今5場各項賽事
作客3和2負未贏過，上輪聯賽又有大將約翰麥
甘尼被撞傷肌肉，今仗上陣成疑，加上中場阿
馬度奧拿拿、泰利文斯及巴克利等主力養傷，
對於領隊艾美利來說，今仗和波絕對是可以接
受的賽果。

歐霸盃聯賽階段第2輪，荷甲燕豪芬主場對
英超阿士東維拉。維拉近年歐戰成績在飛燕
諾之上，不過經過災難開局後近期僅略
有起色，狀態與全盛期相差甚遠；相
反飛燕諾主場戰績非常硬淨，足以
拉近雙方實力上差距，今仗屬互
無把握之戰，吼 3.3 倍和波。
（NOW 643台周五3:00am直播）

飛燕諾迎維拉
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和波荷甲一哥主場硬淨
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